274077 del 12/12/25, 

creato il 12/12/25, trattativa n. 5908964), CIG B99546F3AD, affidato all’operatore 

economico KINTSUGI EVENTS SRL sede Via Simon Boccanegra 8, 00162, Roma, per la 

fornitura del servizio:  

a. “EVENTO MINISTERO DEL TURISMO” per l’importo di € 14.100 

(quattordicimilacento/00),  

b. oltre IVA pari a € 2.286,00 (duemiladuecentoottantasei/00)  

per un importo complessivo pari a € 16.386,00 (sedicimilatrecentoottantasei/00); 

2. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023 il presente 

provvedimento è immediatamente efficace; 

3. di dare atto che, per la stipula del contratto, non è previsto il rispetto del termine dilatorio, ai 

sensi dell’art.